Selasius Lesarie palestine (post Eunomiã) ep̄s ⁊ ipse hec tẽpa reddidit insignia: ⁊ cũ accõ-
rati atq̄ elegãtis essz igenij nõnulla laude digna cõposuit opuscula.

Heros factus vir diui Martini discipul. his tẽpibus ob doctrinã in p̄cio fuit. Qui cũ Are-
latẽsis factus fuissz ep̄s aliq̄n iniuria p̄llus nõnulla cõposuit.

Elestinus p̄mus papa: natiõe Ro. p̄re p̄sco: post Bonifariũ p̄tificẽ sedit q̄si añs. 8. Papa. 45.

Qui diuino cultui admodum intentus: instituit psalmũ. Judica me deus ante introi-
tũ misse a Sacerdote celebraturo dici debere. Constituit item vt psalmi David videlicet
centum quinquaginta ante sacrificium antiphonarũ ab omnibus canerentur q̄ ante sic-
ri nõ consueuerat: Perlecta enim Ep̄stola ⁊ Euangelio finis sacrificio imponebatur. Cũ
⁊ ex hoc institũdo extierũt introitus ⁊ Gradalia atq̄ Offertoria ante sacrificium:
Mandauit similiter Gratiano referente vt omnes Sacerdotes scirẽt ecclesiasticos Cano-
nes: sicut habet in Decretis. 38. di. cap. Nonnulli Sacerdotum: huius iussu ⁊ Theodosij

Junioris tertia Synodus ducentorum Episcoporum apud Ephesum collecta fuit in qua Impius Nestorius cum heresi sua cumque pelagianis omnibus qui dogma illud omni iuvabant conatus omnium consensu (13. Canonibus eorum stultitiam impugnantibus) damnata est: Predicabatur, n. (ut dictum est) Christum ex Maria hominem tantum: unde diffinitum est in Christo unum esse personam: et quod beata Maria virgo vocaretur theotocos. i. mater domini: ut patet in 15. di. ca. primo; et 24. q. 3. Sic Basilica Juliam dedicavit: cui et multa contulit dona: Tandem cum ter in Decembrio mense ordinaciones habuisset: ubi et presbiteros. 32. Diaconos. 12. et Episcopos. 42. creavit moritur: et 8. Idus Aprilis via Salaria in Lemiterio pulcille sepellitur: et sedes vacavit dies 21. Hieronymus vir sanctissimus et doctor celeberrimus sancte Romanae ecclesiae Cardinalis presbiter natione Italicus ex oppido Stridonis in Histria provincia constituto quod quidem a Sordibus eversum fuerat panoniae quodam Dalmaticorum conitium pro Eusebio natus: hoc anno apud Bethleem inde Civitate pridie kal. Octobris. 91. vite sue anno migravit ad dominum: Vir sane eloquentissimus: qui et multarum diversarumque litterarum peritiam et linguarum experientiam habuit orationisque facundiam rectos fabularum sensus multam historiarum memoriam naturalium rerum cognitionem moraliumque sermonum tum sacre scripture ac vere theologie perceptionem: hic itaque ut fide integer et vita purissimus erat cum primis Juventutis annos exegisset Dalmatis nationi sue propinquas quasdam litteras a latinis grecisque diversas in primis adinvenit: et composuit: Que quidem postea Sclavonie sunt appellatae eo quod Sclavos bene quibusdam germane populis dederit: Et non solum eas litteras composuit: sed et officium quo nos utimur ex greco in id ipsum idioma traduxit et eius contulit: quod etiam novissimis temporibus Eugenius quartus pontifex maximus eidem confirmavit. Ad equidem facile eius sanctissima vita verbis explicari posset: quod quidem cum non sit propositi mei omittendo de eius tantummodo scriptis differemus: Qui cum esset eloquentissimus atque disertissimus vir ad utilitatem hominum non modo hec que subiecta sunt edidit opuscula sed et alia multo plura que reperiri minime poterunt. Quorum de numero isti sunt.